
Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 )i članka 44. Statuta općine Rugvica (Službeni glasnik Općine 
Rugvica broj 2/13 i 6/13)  dana 26.05.2015.godine načelnik općine Rugvica donio je 

PLAN
     NABAVE OPĆINE RUGVICA ZA 2015. GODINU

Članak 1.

Načelnik općine Rugvica donosi III Izmjene i dopune Plan nabave  Općine Rugvica za 2015. godinu, kako slijedi:

Red. 
br.

Predmet nabave Pozicija u 
proračunu

Ev.broj nabave Procijenjena 
vrijednost nabave 
u kn (ako je 
poznata )

Vrsta postupka Sklapa li se 
ugovor ili 
okvirni 
sporazum

Planirani početak 
postupka

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma

Ugovori ili 
postupci 
započeti prije 
2015.g.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RUGVICA

1. Održavanje i poslovanje MO Rugvica 14.400,00 - - - -

2. Održavanje i poslovanje MO Črnec Dugoselski 6.400,00 - - - -

3. Održavanje i poslovanje MO Ježevo 11.200,00 - - - -

4. Održavanje i poslovanje MO Otok Svibovski 11.200,00 - - - -

5. Održavanje i poslovanje MO Sop 8.000,00 - - - -

6. Održavanje i poslovanje MO Novaki Oborovski 9.600,00 - - - -

7. Održavanje i poslovanje MO Nart Jalševac 22.400,00 - - - -

8. Održavanje i poslovanje MO Oborovo 11.200,00 - - - -

9. Održavanje i poslovanje MO Greda Donja 6.400,00 - - - -

10. Održavanje i poslovanje MO Obedišće Ježevsko 6.400,00 - - - -

11. Održavanje i poslovanje MO Prevlaka 6.400,00 - - - -

12. Održavanje i poslovanje MO Preseka 6.400,00 - - - -

13. Održavanje i poslovanje Črnec Rugvički 6.400,00 - - - -

14. Održavanje i poslovanje mjesnih odbora prema zahtjevima 0,00 - - - -

15. Energija- plin (mjesni odbori i DVD-i) 33.600,00 - - - -

16. Potrošnja vode (mjesni odbori I DVD-i) 12.000,00 - - - -



17. Dom u Jalševcu Nartskom - plin 6.400,00 - - - -

18. Dom u Jalševcu Nartskom -  voda 5.600,00 - - - -

19. Nabava opreme za članove Općinskog vijeća 8.000,00 

20. Izrada rješenja o izgledu i obliku općinskog grba i zastave 12.000,00 - - - -

21. Gorivo za službeni automobil 10.400,00 - - - -

22. Sitni inventar 4.000,00 - - - -

23. Seminari,savjetovanja i stručni ispiti 13.600,00 - - - -

24. Literatura (publikacije, časopisi glasila i slično) 3.000,00 - - - -

25. Fotokopirni papir i ostale uredske potrepštine 27.000,00 - - - -

26. Nabava tonera 10.000,00 

27. Energija - plin (općinska zgrada) 12.800,00 

28. Potrošnja vode 4.000,00 

29. Potrošni materijal 5.600,00 - - - -

30. Usluge pošte 32.000,00 - - - -

31. Usluge telefona, mobitela i interneta 20.000,00 - - - -

32. Emitiranje i objava informacija 14.400,00 - - - -

33. Tiskarske usluge - Dugoselska kronika, Službeni glasnik i drugi mediji 96.000,00 - - - - u tijeku

34. Usluge objava oglasa i natječaja 24.000,00 - - - -

35. Usluge servisa za čišćenje prostorija 32.000,00 - - - - u tijeku

36. Odvoz smeća 4.000,00 - - - -

37. Intelektualne usluge - ugovori od djelu 40.000,00 - - - -

38. Odvjetničke usluge, javni bilježnik, pravne usluge 64.000,00 - - - -

39. Usluge revizije poslovanja 60.000,00 III kvartal

40. Ostale intelektualne usluge 30.000,00 

41. Usluga revizije projekata 30.000,00 III kvartal

42. Geodetske usluge 8.000,00 - - - -

43. Održavanje računala i računalnih programa 11.600,00 - - - -

44. Izrada web stranice 10.000,00 III kvartal

45. Održavanje računalnih programa po licenci 65.600,00 u tijeku

46. Ostale usluge - održavanje opreme, poslov. prostora 24.000,00 - - - -

47. Usluge registracije i osiguranja vozila 10.000,00 - - - -

48. Usluge osiguranja imovine i zaposlenika 10.000,00 - - - -

49. Usluge reprezentacije 24.000,00 - - - -

50.
Obilježavanje prigodnih datuma - rashodi vezani uz obilježavanje Dana Općine i ostale 
prigodne datume 50.000,00 - - - -

51. Božićno ukrašavanje trgova 30.000,00 



52. Ostali nespomenuti izdaci - održavanje 33.403,00 - - - -

53. Usluge platnog prometa 16.000,00 - - - -

54. Nabava računala i računalne opreme 25.000,00 - - - -

55. Nabava uredskog namještaja i ostale opreme 63.000,00 Pravilnik

56. Računalni programi 16.000,00 Pravilnik

57. Radovi na održavanju kapitalnih objekata - zgrada općine 65.000,00 Pravilnik - III kvartal -

58. Radovi na održavanju ostalih kapitalnih objekata u vlasništvu Općine 15.000,00 Pravilnik - IV kvartal -

60. Nabava protugradne opreme 80.000,00 Pravilnik III kvartal

61. Veterinarske usluge 80.000,00 Pravilnik - - -

62. Materijal za održavanje groblja i mrtvačnica 8.000,00 - - - -

63. Nabava radnih strojeva za potrebe groblja i mrtvačnica 8.000,00 

64. Usluge za održavanje groblja i mrtvačnica 1.000,00 - - - -

65. Usluge odvoza smeća s groblja 23.000,00 

66. Nabava repromaterijala za poljoprivredna gospodarstva - umjetni gnoj za proljetnu sjetvu 50.000,00 

67. Nabava repromaterijala za poljoprivredna gospodarstva - umjetni gnoj za jesensku sjetvu JN 1/15 230.000,00 Otvoreni postupak III kvartal

68. Nabava repromaterijala - pšenica 60.000,00 Pravilnik - IV kvartal

69. Nabava repromaterijala -  kukuruz 60.000,00 Pravilnik -

70. Održavanje ruralne infrastrukture JN 2/15 2.270.000,00 Otvoreni postupak III kvartal

71. Nadzor nad održavanjem ruralne infrastrukture 24.000,00 

72. Projektiranje ruralne infrastrukture 68.000,00 Pravilnik - IV kvartal -

73. Usluge vezane uz poljoprivredu (geodetske usluge, procjena vrijednosti nekretnina i dr.) 40.000,00 - - - -

74. Odvodnja admosferskih voda 112.000,00 
nabava sukladno Zakonu o 
komunalnom gospodarstvu III kvartal

75. Održavanje i popravak autobusnih nadstrešnica 16.000,00 Pravilnik IV kvartal

76. Održavanje i popravak dječjih igrališta 16.000,00 Pravilnik IV kvartal

77. Održavanje skele preko rijeke Save 40.000,00 u tijeku



78. Košnja  i malčiranje javnih površina 32.000,00 
nabava sukladno Zakonu o 
komunalnom gospodarstvu III kvartal

79. Održavanje asfaltnih nerazvrstanih cesta 48.000,00 
nabava sukladno Zakonu o 
komunalnom gospodarstvu III kvartal

80. Održavanje i postava prometne signalizacije 40.000,00 
nabava sukladno Zakonu o 
komunalnom gospodarstvu

81. Održavanje makadamskih cesta 258.400,00 
nabava sukladno Zakonu o 
komunalnom gospodarstvu 31.12.2015

82. čišćenje nogostupa 4.000,00 

83. Održavanje nerazvrstanih cesta u zimskim uvjetima 120.000,00 
nabava sukladno Zakonu o 
komunalnom gospodarstvu III kvartal

84. Redovito održavanje javne rasvjete 160.000,00 
nabava sukladno Zakonu o 
komunalnom gospodarstvu

ugovor 
sklopljen do 
31.12.2017.

85. Eletrična energija (javna rasvjeta, mjesni odbori, DVD-ei, objekti u vlasništvu općine) 840.000,00 Otvoreni postupak
31.12.2016

86. Izvođenje radova na uređenju trga Josipa Predavca u Rugvici 155.000,00 Pravilnik ugovor IV kvartal

87. Nadzor nad izvođenjem radova na uređenju Trga J. Predavca u Rugvici 5.000,00 

88. Uređenje platoa i sanacija odvodnje ispred društvenog doma u Otoku Svibovskom 100.000,00 Pravilnik - III kvartal -

89.
Nadzor nad uređenjem platoa i sanaciju odvodnje kod društvenog doma u Otoku 
Svibovskom 4.000,00 

90.
Uređenje i sanacija nogostupa Sop Hrušćica, te lokalnih i županijskih cesta 
(sufinanciranje sa ŽUC-om ) 1.440.000,00 

91. Asfaltiranje nerazvrstanih cesta JN 3/15 780.000,00 Otvoreni postupak III kvartal



92. Nadzor nad asfaltiranjem nerazvrstanih cesta 20.000,00 

93. Izgradnja pristupne ceste za zonu Dragošićka 3.140.000,00 Pregovarački postupak II kvartal u tijeku

94. Nadzor nad izgradnjom pristupne ceste za zonu "Dragošićka" 60.000,00 u tijeku

95. Izgradnja staza i okvira na grobljima u Jalš.Nartskom, Ježevu i Oborovu 230.000,00 Pravilnik IV kvartal

96. Nadzor nad izgradnjom staze i okvira na grobljima 10.000,00 

97. Izgradnja prometnice i platoa za mrtvačnicu i groblje u Oborovu II. Faza 155.000,00 Pravilnik IV kvartal

98. Nadzor nad izgradnjom pristupne prometnice i platoa za mrtvačnicu i groblje 5.000,00 

99. Izgradnja vodovodne mreže u naselju Novo Svibje 77.600,00 Pravilnik - IV kvartal -

100. Nadzor nad izgradnjom vodovodne mreže u naselju Novo Svibje 2.400,00 

101. Izgradnja vodovodne mreže po zahtjevu građana 65.600,00 Pravilnik - IV kvartal -

102. Nadzor nad izgradnjom vodovodne mreže po zahtjevu građana 2.400,00 

103. Izgradnja infrastrukturne mreže (vodovod, odvodnja) za zonu "Dragošićka" 480.000,00 Pregovarački postupak - II kvartal - u tijeku

104. Nadzor nad izgradnjom infrastrukturne mreže za zonu Dragošička 24.000,00 u tijeku

105. Kanalizaciska mreža na području Općine Rugvica (elaborat procjene nekretnina) 28.000,00 - - - -

106.
Izgradnja javne rasvjete u naseljima Jalševec Nartski, Okunščak, Struga Nartska, Novaki 
Oborovski, Rugvica i Oborovo - 310.000,00 Pravilnik IV kvartal

107.
Nadzor nad izgradnjom javne rasvjete u naseljima Jalševec Nartski, Okunščak, Struga 
Nartska, Novaki Oborovski, Rugvica i Oborovo 10.000,00 

108. Nadogradnja i sanacija javne rasvjete 64.000,00 Pravilnik - IV kvartal -

109. Izrada projektne dokumentacije za reciklažno dvorište 80.000,00 Pravilnik III kvartal

110. Izgradnja reciklažnog dvorišta - 390.000,00 Pravilnik - IV kvartal -

111. Nadzor nad izgradnjom reciklažnog dvorišta 10.000,00 - - - -

112. Izrada izmjena i dopuna Prostornog plana - 40.000,00 Pravilnik - III kvartal -

113. Izrada UPU - a za groblje u Jalševcu Nartskom - 30.000,00 Pravilnik III kvartal



Izrada UPU-a 50.000,00 Pravilnik IV kvartal

114. Izrada strategije razvoja Općine 56.000,00 Pravilnik II kvartal

115. Uređenje sportskih igrališta (Čista Mlaka…) 155.000,00 Pravilnik - IV kvartal -

116. Nadzor nad uređenjem sportskih igrališta 5.000,00 

117. Opremanje dječjih igrališta spravama - 57.000,00 Pravilnik - IV kvartal -

118. Nadzor nad opremanjem dječjih igrališta spravama 3.000,00 

119. Opremanje dječjih igrališta antistres podlogama 57.000,00 Pravilnik IV kvartal

120. Nadzor nad ugradnjom antistres podloga na dječjim igralištima 3.000,00 

121. Projekt uređenja središta naselja Oborovo - 48.000,00 Pravilnik - III kvartal -

122. Uređenje parkirališta uz groblje Ježevo 116.000,00 Pravilnik - IV kvartal -

123. Nadzor nad uređenjem parkirališta uz groblje Ježevo 4.000,00 

124.
Uređenje središta Oborova - rušenje stare i postava nove ogrede sa pripadajućim 
radovima kod župne kuće u Oborovu 116.000,00 Pravilnik u tijeku

125. Nadzor nad uređenjem središta Oborova 4.000,00 

126. Opremanje komunalnom opremom  - nabava oglasnih stupova, panoa...) - 22.000,00 Pravilnik - IV kvartal -

127. Održavanje groblja: J.Nartski, Ježevo, Oborovo 64.000,00 

128. Održavanje mrtvačnica u J.Nartskom i Ježevu 40.000,00 

129. Nabava klupa i koševa 42.000,00 Pravilnik IV kvartal

130. Izrada autobusnih nadstrešnica - 76.000,00 Pravilnik - IV kvartal -



131. Parcelacijski eleborat za spojnu cestu Rugvica - Novo Svibje 120.000,00 Pravilnik - - - u tijeku

132. Glavni projekt za spojnu cestu Rugvica - Novo Svibje 160.000,00 Pravilnik IV kvartal

133.
Rješavanje imovinsko pravnih odnosa (pristupna cesta za zonu Dragošićka, dječje 
igralište u Otoku Nartskom…) - 240.000,00 

134. Idejni projekt za spojnu cestu od čvora Otok Svibovski do ŽC 1036 32.000,00 Pravilnik - II kvartal -

135. Izrada projektne dokumentacije za prometnice i kom. infras. unutar naselja 120.000,00 Pravilnik - IV kvartal -

136. Projekt odvodnje i uređenja platoa kod društvenog doma u Otoku Svibovskom 48.000,00 Pravilnik III kvartal

137. Izgradnja (uređenje) pješačke staze u Preseki Oborovskoj 31.000,00 

138. Nadzor nad uređenjem pješačke staze u Preseki Oborovskoj 1.000,00 

139. Izrada projektne dokumentacije za prometnicu unutar radnih zona u Općini  Rugvica JN 4/15 240.000,00 Otvoreni postupak IV kvartal

140. Revizija poslovanja Općine Rugvica - 70.000,00 Pravilnik III kvartal

141. Revizija projekata Općine Rugvica 20.000,00 Pravilnik III kvartal

142. Ostale intelektualne usluge 30.000,00 

143. Glavni projekt za spojnu cestu od čvora Otok Svibovski do ŽC 1036 - 64.000,00 Pravilnik - IV kvartal -

144.  Izrada projekta ciklo turističke staze - 32.000,00 Pravilnik - IV kvartal -

145.  Izrada projektne dokumentacije za nogostup Obedišće Ježevsko, Ježevo, Sop, Hrušćica 40.000,00 Pravilnik IV kvartal

146.  Ugradnja instalacija grijanja u domu Rugvica  30.000,00 Pravilnik IV kvartal

147.  Uređenje doma u Rugvici 195.000,00 Pravilnik IV kvartal

148.  Nadzor nad uređenjem doma u Rugvici 5.000,00 Pravilnik IV kvartal



149.  Opremanje doma u Rugvici 40.000,00 Pravilnik IV kvartal

 Uređenje i opremanje doma Nart Jalševec 240.000,00 Pravilnik IV kvartal

 Dogradnja i izmjena krovišta na domu u Ježevu 240.000,00 Pravilnik IV kvartal

150.  Izgradnja ulica u naseljima (Otok Svibovski ) 155.000,00 Pravilnik IV kvartal

151.  Nadzor nad izgradnjom ulica (Otok Svibovski ) 5.000,00 Pravilnik IV kvartal

152. Sanacija objekta stare mljekare u centru Oborova 80.000,00 Pravilnik IV kvartal

153. Izrada fasade na domu u Otoku Svibovskom 80.000,00 Pravilnik IV kvartal

154. Sanacija i uređenje prostorija NK Sop - Hrušćica 120.000,00 Pravilnik III kvartal

155. Gradnja i uređenje prostora NK Rugvica 310.000,00 Pravilnik III kvartal

156. Nadzor nad gradnjom i uređenjem prostora NK Rugvica 10.000,00 

157. Sanacija krovišta i uređenje sanitrnih čvorova u društvenim i vatrogasnim domovima 240.000,00 Pravilnik III kvartal

Izrada projektne dokumentacijeza dogradnju doma u Ježevu 25.000,00 Pravilnik III kvartal

160.
Izrada projektne dokumentacije i naknade za legalizaciju društvenih, vatrogasnih i 
sportskih objekata 35.000,00 Pravilnik III kvartal

Članak 2.
Ovaj Plan nabave stupaj na snagu danom objave u Službenom glasniku Općine Rugvica.

Ovaj Plan nabave objaviti će se na internetskoj stranici Općine Rugvica www.rugvica.hr.

KLASA: 023-01/15-01/406



URBROJ: 238/26-15-01 NAČELNIK
Rugvica, 26.05.2015. Mato Čičak


	List1

